



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE
Nº667.2025
CNPJ: 19.402.975/0001-74
ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO R

Favorecido:	DATA MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
CNPJ:	29.032.826/0001-14
Contato:	(42) 3027-5521
e-mail:	datamedical2018@gmail.com
Data:	1/8/2025

Autorizado a fornecer o material listado, AQUISIÇÃO DE FIOS CIRURGICOS , conforme RSU-PRO-2024/06749 - 99-032.017-2023 - P.E Nº90800/2024 ATA Nº130/2023 (PRORROGAÇÃO)

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152324580	TECHNOFIO	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 2,0, 1/2 CÍRCULO, COM 70 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILÍNDRICA 4,0CM,(EXCLUSIVIDADE ME EPP)	ENV	50	4,25	R\$ 212,50
65152303663	TECHNOFIO	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 2-0, COM 70 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILÍNDRICA 3/8 DE CÍRCULO E 3,0CM,(EXCLUSIVIDADE ME EPP)	ENV	50	3,85	R\$ 192,50
65152303159	TECHNOFIO	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 3-0, COM 70 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILÍNDRICA 1/2 DE CÍRCULO E 2,0 CM(EXCLUSIVIDADE ME EPP)	ENV	50	3,85	R\$ 192,50
65152313111	TECHNOFIO	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 4-0, COM 70 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO, COM AGULHA CILÍNDRICA 1/2 DE CÍRCULO E 2,0CM(EXCLUSIVIDADE ME EPP)	ENV	50	R\$ 4,25	R\$ 212,50
Total por Unidade:					R\$	810,00

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE001381
Local de Entrega:	UPA MAGALHÃES BASTOS
Endereço:	Estradada Manoel Nogueira de Sá , Rua José Rodrigues , s/n ,Magalhães Bastos Rio de Janeiro , 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152310449	SHALON	FIO DE ALGODAO OU POLIESTER DE ALGODAO, DIAMETRO 0 (ZERO), COM 70 CM DE COMPRIMENTO, COMAGULHA CILÍNDRICA DE 3/8 DE CÍRCULO E 3,0CM DE COMPRIMENTO(EXCLUSIVIDADE ME EPP)	ENV	39	R\$ 2,45	R\$ 95,55
Total por Unidade:					R\$	95,55

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE001381
Local de Entrega:	UPA ROCHA MIRANDA
Endereço:	Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda ,Rio de Janeiro -21540-500

Total do Pedido R\$ 905,55